



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_488_24

You asked:

I have a freedom of information request with which I hope you'll be able to help me with

Q1. How many patients have been treated for any condition in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Q2. How many patients have been treated for Spasmodic Torticollis (ICD-10 Code: G24.3) in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Q3. How many patients have been treated for Neuromuscular dysfunction of bladder (ICD-10 Code N31) in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Q4. How many patients have been treated for Disturbances of salivary secretion (ICD-10 Code K11.7) in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Q5. How many patients have been treated for Clonic Hemifacial Spasm (ICD-10 Code; G51.3) in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Q6. How many patients have been treated for Blepharospasm (G24.5) in the last 4 months with the following products?

- Botox
- Xeomin
- Dysport

Our response:

Please find below the information Medicines Management are able to provide in relation to question 1 at this current time. The period the data relates to is 1st May 2024 to 31st August 24.

We are unable to provide the number of patients treated and this is because not all stock is issued by patient name. However to assist you with your request we have provided the number of issues instead.

Q1.

	Number of Issues
Botox	265
Xeomin	36
Dysport	10

Q2 to Q6.

The Medicines Management system does not record the condition being treated. Therefore, we are unable to provide any further breakdown information.

We can confirm that the Health Board does not centrally record this detailed information. The information you require would be recorded within an individual patient's health record as part of their ongoing care. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.